



تاریخ
۶
مرداد
۱۴۰۳
شنبه

دبیرکل سازمان ملل:

میلیاردها نفر با اپیدمی گرمای مرکبار روبرو هستند

زمین برای همه و در همه جا داغ‌تر و خطرناک‌تر می‌شود

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل گفت: دوشنبه گذشته ۲۲ جولای/ ژوئیه (اول مرداد ۱۴۰۳) به عنوان گرم‌ترین روز تاریخ ثبت شد و از رکوردهای گرما در یک روز عبور کرد و میلیاردها نفر با اپیدمی گرمای مرکبار روبرو هستند. به گزارش خبرنگار ایرنا، آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران افزود: زمین برای همه و در همه جا داغ‌تر و خطرناک‌تر می‌شود. میلیاردها نفر با یک اپیدمی طوف فریادهای مرکبار می‌شوند. او اضافه کرد: امواج گرما، با دمای بالای ۵۰ درجه برای همه خطرناک است. امسال، شاهد موج گرمای مرکباری بودیم که منطقه ساحل آمریکا را درنوردید و موجب افزایش شدید بستری شدن افراد در بیمارستان و مرگ و میر شد و رکوردهای دمای در سراسر آمریکا شکسته شد.

دبیرکل سازمان ملل ادامه داد: طبق گزارش‌ها، این موج گرما ۱۲۰ میلیون نفر را در آمریکا درگیر کرده است. همچنین شرایط سوزان باعث کشته شدن یک هزار ۳۰۰ زائر در مراسم حج شده است. این گرما موجب تعطیل شدن جاذبه‌های توریستی در شهرهای توریستی اروپا شده و مدارس در سراسر آسیا و آفریقا بسته شده و این شرایط بیش از ۸۰ میلیون کودک را تحت تأثیر قرار داد.

گوترش گفت: گرمای شدید به طور فزاینده‌ای اقتصادها را نابود می‌کند، نابرابری‌ها را افزایش می‌دهد و اقتصاد را تضعیف می‌کند اهداف توسعه پایدار را عقب می‌راند. تخمین زده می‌شود که گرما سالانه نیم میلیون انسان را می‌کشد، یعنی حدود ۳۰ برابر بیشتر از آن

توهمات ترامپ؛ اگر ترور شوم، ایران باید از صفحه روزگار محو شود!

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا و نامزد جمهوری خواه انتخابات ریاست‌جمهوری ایران تازه‌ای از توهمات خود در پاسخ به ادعای نتانیاهو گفت که اگر ترور شود، ایران باید از صفحه روزگار محو شود.

به گزارش «تابناک» به نقل از الجزیره انگلیسی، دونالد ترامپ که اظهارات جنگ طلبانه آن مورد انتقاد بسیاری از سیاستمداران چه در داخل و چه در خارج از آمریکا قرار گرفته با انتشار ویدئویی از بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم کودک کش صهیونیستی که در آن وی ادعا می‌کند ایران او را به ترور تهدید کرده، گفت که اگر چنین اتفاقی برای وی رخ دهد، می‌خواهد ایران نابود شود.

ترامپ در یک پیام در رسانه‌های اجتماعی نوشت: اگر آنها «ترامپ را ترور کنند» که همیشه یک احتمال است، امیدوارم آمریکا ایران را از روی زمین محو کند.

وی ادامه داد: اگر چنین این اتفاقی رخ ندهد، رهبران آمریکا ترسوه‌های بی‌اراده در نظر گرفته خواهند شد. ترامپ خود عامل اصلی و فرمانده ترور شهید سلیمانی است و حالا نگرانی‌هایی درباره ترور خودش دارد.

به گزارش ایرنا، تیراندازی عصر شنبه (۱۳) جولای ۲۰۲۴ برابر با ۲۳ تیرماه (۱۴۰۳) به وقت محلی به دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا هنگام سخنرانی انتخاباتی او در جمع هوادارانش در باتلر پنسیلوانیا و

مجوز افزایش قیمت خودرو صادر شد

شرکت ایران خودرو مجوز افزایش قیمت ۶ محصول خود را از وزارت صنعت، معدن و تجارت دریافت کرد. منحنی قیمت در بازار خودروهای خارجی نو، طی دوران سپری شده از آغاز واردات، افت‌وخیز زیادی داشته است. وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز افزایش قیمت ۶ خودرو را صادر کرد. به گزارش تسنیم، شرکت ایران خودرو مجوز افزایش قیمت ۶ محصول خود را از وزارت صنعت، معدن و تجارت دریافت کرد. منحنی قیمت در بازار خودروهای خارجی نو، طی دوران سپری شده از آغاز واردات، افت‌وخیز زیادی داشته، اما نکته طلایی اینجاست که در حال حاضر قیمت تمام مدل‌های واردشده به کشور نسبت به ابتدای ورود آن‌ها به بازار، افت قابل‌توجهی داشته است. به مبالغ ذیل حدود ۱۸ درصد به عنوان مالیات ارزش افزوده، بیمه، شماره‌گذاری و... اضافه خواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

به اجرای تحریم‌ها علیه ایران ادامه می‌دهیم



متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که واشنگتن به اجرای تمام تحریم‌های خود علیه ایران از جمله تحریم‌ها به دلیل نقض حقوق بشر ادامه می‌دهد.

به گزارش ایرنا، متیو میلر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره دلایل اجرایی نشدن قانون موسوم به مهسا و در تداوم مداخله جویی واشنگتن در امور داخلی کشورها به ویژه جمهوری اسلامی ایران به بهانه حقوق بشر گفت: ما بطور فعال، قانون را همانطور که کنگره تصویب کرده و توسط رئیس‌جمهور امضا شده است، اجرا می‌کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای حقوق بشری واشنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران افزود: «ما همچنان به اجرای تمامی تحریم‌های خود علیه ایران که تعدادی از آنها را به دلیل نقض حقوق بشر اعمال کرده‌ایم، ادامه می‌دهیم.»

او گفت: «ما در حال حاضر بطور جدی روی گزارش نقض حقوق بشر در ایران کار می‌کنیم و به محض آماده شدن، آن را به کنگره ارائه خواهیم کرد» اما به دلیل برخی مسائل نتوانسته‌ایم ضرب‌الاجل تعیین شده را رعایت کنیم.

لایحه «قانون پاسخگویی در قبال حقوق بشر و امنیت مهسا امینی» موسوم به «قانون مهسا» با امضای جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ به قانون تبدیل شد.

بر اساس این قانون آمریکایی، وزارت امور خارجه ایالات متحده

زندگانی کوروش بزرگ به قلم مت واترز منتشر شد

کتاب شاه جهان: زندگانی کوروش بزرگ به این پادشاه به عنوان یک فاتح نظامی اشاره می‌کند که موفق شد قلمرویی وسیع را تصرف کند. به گزارش خبرنگار ایلنا، کتاب شاه جهان: زندگانی کوروش بزرگ به قلم مت واترز با ترجمه کامیار عابدی توسط انتشارات ندای تاریخ در ۲۷۹ صفحه، ۲۸۰۰۰ تومان منتشر شده است. مت واترز، استاد کلاسیک و تاریخ باستان در دانشگاه ویسکانسین-اوکلر است. او نویسنده کتاب‌های پرسیکا و زمینه‌ناور نزدیک آن و ایران باستان: تاریخ مختصر امپراتوری هخامنشی، ۵۵۰ تا ۳۳۰ پیش از میلاد، اثر Ctesias و آثار دیگر است.

شهردار شهر صدرا:

پیشرفت صدرا مستلزم نگاه ویژه مسئولین استان فارس است

شهردار شهر جدید صدرا گفت: صدرا روز به روز در مسیر پیشرفت در حال حرکت است و این مسیر مستلزم نگاه ویژه مسئولین استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا مدیرکل دادگستری استان فارس به همراه تعدادی از مدیران استانی، امام جمعه، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر صدرا از روند اجرای تعدادی از پروژه‌های در حال اجرا در این شهر بازدید کردند.

شهردار صدرا در حاشیه این بازدیدها گفت: این شهر جدید روز به روز در مسیر پیشرفت در حال حرکت است و این مسیر مستلزم نگاه ویژه مسئولین استانی است و الحمدالله این دید مساعد وجود دارد.

مجتبی پارسیای با اشاره به بازدید مکرر مسئولان استان فارس از پروژه‌های صدرا مطرح کرد: این بازدیدهای میدانی نشان از دغدغه بندی آنها نسبت به شهر صدرا و پیشرفت آن است.

شهردار صدرا در ادامه سخنانش خاطر‌نشان کرد: همه ما وظیفه خود می‌دانیم که در شهر صدرا در هر جایگاهی هستیم به وظایف قانونی خود به نحو احسن انجام دهیم تا پیشرفت این شهر هرچه سریع‌تر

مدیرعامل آبقا شیراز خیر داد:

تلاش برای ایجاد زیرساخت‌های تأمین آب شرب شهروندان

مدیرعامل شرکت آبقا شیراز از تلاش برای ایجاد زیرساخت‌های بیشتر برای تأمین آب شرب شهروندان خبرداد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: بهمن بهروزی با بیان اینکه بیش از ۱۰۰۰ هزار مشترک آبقا در شهر صدرا وجود دارد، گفت: با پیش‌بینی گرمای شدید هوا، می‌طلبد شهروندان مدیریت مصرف را در دستور کار دارند تا یک ماه آینده از بیک گرما عبور کنیم.

مدیرعامل آبقا شیراز با بیان اینکه بالغ بر ۷۰درصد منابع تأمین آب شهر صدرا از آب چاه است، گفت: تعداد ۱۵ حلقه چاه در شهر صدراست به علت خشکسالی‌های گذشته سفره‌ها افت پیدا کرده و همچنین دو حلقه چاه را به صورت کامل از مدار خارج شده است.

وی ادامه داد: باقی چاه‌ها حدود ۳۰لیتر کاهش دبی داشتند و منجر به از دست رفتن ۷۰ لیتر بر ثانیه آب در شهر صدرا شده است و این موضوع به دلیل آهکی بودن چاه‌ها قابل پیش‌بینی نبود.

رئیس هیئتمدیره شرکت آبقا شیراز با اشاره به دستور کار افزایش ظرفیت از خط دوم مخزن تعادلی گفت: با اتمام عملیات ایستگاه پمپاژ، خط انتقال و خط انتقال برق در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است که حدود ۷۰ تا ۱۰۰ لیتر آبگیری از این خط انتقال وجود دارد.

بهروزی با بیان اینکه در فاز یک صدرا با مشکل کم‌آبی مواجه بودیم، افزود: آبی که از این فاز به فاز ۲ منتقل می‌شد، مجدداً به فاز ۱ برگشت است.

وی با اشاره اینکه برخی از شهروندان در بیشتر ساعات شبانه‌روز در صدرا با مشکل کم‌آبی مواجه هستند مطرح کرد: علت این مشکل بالا بودن تراز قرارگیری مخازن آب است که به علت کاهش تراز، آب به برخی از ساختمان‌ها آب نمی‌رسد. وی از شهروندان صدرا خواست تا نصب خود مخزن ذخیره برای کمبود آب داشته باشند.

مدیرعامل آبقا شیراز ضمن عرض‌خواهی از شهروندان صدرا خاطر‌نشان کرد: این شرکت برای تأمین آب شهروندان این شهر تلاش بسیاری می‌کند.

صفحه
۲
شماره
۳۹۷۳
سال
سی ام



عضو هیئت رئیسه مجلس:

مراسم تحلیف ساعت ۱۶ سه شنبه ۹ مرداد آغاز می‌شود

مجلس یکشنبه آینده جلسه علنی ندارد



رئیس کمیسیون شوراها و امور

داخلی مجلس گفت: طبق تصمیم رئیس کمیسیون شوراهاى مجلس اظهار داشت: بر اساس مصمى اتخاذ شده در جلسه مجلس یکشنبه هفته آینده به دلیل حضور نمایندگان در مراسم تحلیف در صبح روز یکشنبه هفتم مرداد ماه، مجلس در روز یکشنبه ساعت ۱۶ سه شنبه ۹ مرداد ماه برگزار شود.

محمد صالح جوکار در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره نشست غیرعلنی مجلس گفت: در این جلسه موضوع برگزاری جلسات تحلیف و تحلیف جمهور منتخب مورد بحث

سلیمى:

دولت درباره تعطیلی روز تحلیف

تصمیم می‌گیرد



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: دولت درباره تعطیلی روز برگزاری مراسم تحلیف تصمیم گیری می‌کند.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی در گفتگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، تحلیف روحانی در دولت دوازدهم درباره تعطیلی یا عدم تعطیلی روز برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری گفت: دولت درباره تعطیلی روز برگزاری مراسم تحلیف تصمیم گیری می‌کند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: هنوز در این باره که آیا روز برگزاری مراسم تحلیف تهران اسلامی برگزار می‌شود.

در شهرداری منطقه هفت شیراز بو گزار شد:

احیای محلات و مسجد محوری

با تقویت بعد فرهنگی



اولین جلسه احیای محلات و مسجد محوری با تقویت بعد فرهنگی مناطق در شهرداری منطقه هفت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری هفت صفایی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت، با اهمیت تقویت بعد فرهنگی در محلات افزود: از گذشته مساجد فقط مغفزی معاون فرهنگی و اجتماعی

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در جلسه گزارشی از اجرای این طرح بوده است و امروز وظیفه همه ما و ارگان‌های خدمات رسان است که تلاش کنیم جوانان نیز حضور بیشتری در این مکان‌های مقدس داشته باشند و نقش مهمی درخصوص تمامی اقدامات و انجام